
Zarządzenie Nr 569/2019 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury realizacji przez Miasto Leszno obowiązków 
w zakresie identyfikacji schematów podatkowych oraz przekazywania 

informacji o schematach podatkowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz w związku z art. 86l § 1 ustawy z dnia  
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się „Procedurę realizacji przez Miasto Leszno obowiązków w zakresie 
identyfikacji schematów podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach 
podatkowych” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zobowiązuję wszystkich Naczelników/Kierowników wydziałów/referatów/biur Urzędu 
Miasta Leszna, Dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych Miasta Leszna 
podlegających centralizacji VAT do zapoznania się z procedurą stanowiącą załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Naczelnicy/Kierownicy wydziałów/referatów/biur Urzędu 
Miasta Leszna zobowiązani są do zapoznania z procedurą wszystkich podległych 
pracowników. Dyrektorzy jednostek, zakładów budżetowych decydują, którzy pracownicy 
mają obowiązek zapoznania się z procedurą. 
Zapoznanie się z procedurą musi być potwierdzone w oświadczeniu stanowiącym załącznik 
nr 2 do zarządzenia. Dokument oświadczenia wraz z podpisami podległych pracowników  
Naczelnicy/Kierownicy wydziałów/referatów/biur Urzędu Miasta Leszna, Dyrektorzy 
jednostek i zakładów budżetowych przechowują w aktach wydziału/referatu/biura/ 
jednostki/zakładu. 
 
§ 3. Zobowiązuję Naczelników/Kierowników wydziałów/referatów/biur Urzędu Miasta, 
Dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych do zapoznania z procedurą stanowiącą 
załącznik nr 1, każdego nowo zatrudnianego, podległego pracownika i uzyskania od takiego 
pracownika potwierdzenia zapoznania się z procedurą.   
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom/Kierownikom wydziałów/referatów/ 
biur, osobom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy w Urzędzie Miasta, 
Dyrektorom scentralizowanych jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Miasta 
Leszna. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Leszna. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Leszna  
/-/ Łukasz Borowiak 


